LED závěsná svítidla
závěsné svítidlo pro LED zdroje ▪ těleso z lakovaného hliníkového profilu ▪ volitelné barevné provedení ▪ vertikální
poloha zdroje ▪ volitelný závěs se objednává samostatně
Z802
Objednací kód
Z802-Q0.110/16
Z802-Q0.110/16b
Z802-E2.120/30
Z802-E2.125/38
obr.
a
b
c
d
Zdroj
LED PAR16
LED PAR16
LED PAR30
LED PAR38
Příkon
max. 1x10W
max. 1x10W
max. 1x20W
max. 1x25W
Patice
GU10
GU10
E27
E27
kg
0,3
0,4
0,6
0,7
F
230V-50Hz
LED retrofit
PAR16 / GU10
LED retrofit
PAR30 / E27
LED retrofit
PAR38 / E27
1
S3
D3
B3
W3
LED PAR30 + ZSL-K
PříslušenstvíPDF
a
145*
60
b
160*
76
d
190*
130
* větší rozměr možný
c
180*
120
LED PAR16 / ø 60
Lišty
str. 41

180*
120
Objednací kód
Z802cBII.108/..
Z802cAWI.108/..
Z802cACI.108/..
Z802cBII.110/..
Z802cAWI.110/..
Z802cACI.110/..
Z802cBII.114/..
Z802cAWI.114/..
Z802cACI.114/..
Z802cBII.120/..
Z802cAWI.120/..
Z802cACI.120/..
Z802cBII.128/..
Z802cAWI.128/..
Z802cACI.128/..
Z802-AW.112/..*
Z802-AC.112/..*
Z802-AW.117/..*
Z802-AC.117/..*
Obr.
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
Ra
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 20 W